

おいしい蒟蒻ゼリー シリーズ りんご味



フルーツの果汁感たっぷり、低カロリー・食物繊維入りプルプル蒟蒻ゼリー

商品を購入する

りんごの果汁感たっぷり、濃厚な味わいに仕上げました。

のど越しの良いプルプル蒟蒻ゼリーにりんご果汁を加え、りんごの甘酸っぱさとフレッシュな香りが楽しめます。

食物繊維5g入りで、低カロリーの48kcal。おいしさとカラダへの優しさを兼ね備えた、たらみの蒟蒻ゼリーです。

おいしい蒟蒻ゼリー シリーズ ぶどう味



フルーツの果汁感たっぷり、低カロリー・食物繊維入りプルプル蒟蒻ゼリー

商品を購入する

ぶどうの果汁感たっぷり、香りと深みある味わいに仕上げました。

のど越しの良いプルプル蒟蒻ゼリーにぶどう果汁を加え、甘み、コク、芳醇な香りあるおいしさが楽しめます。

食物繊維5g入りで、低カロリーの44kcal。おいしさとカラダへの優しさを兼ね備えた、たらみの蒟蒻ゼリーです。

【項目】	【内容】
原材料名	りんご果汁（中国製造）、グラニュー糖、難消化性デキストリン（食物繊維）、こんにゃく粉/酸味料、香料、ケル化剤（増粘多糖類）、甘味料（アスリレテム・L-フェニルアラニン化合物、アセスルファムK、スクラロース）、塩化K
内容量	150g
賞味期限	製造後360日（未開封時）
保存方法	直射日光、高温、冷凍をさけて保存してください。
栄養成分値	1袋150g当たり：熱量48kcal、たんぱく質0g、脂質0g、炭水化物14.7g（糖質9.4g、食物繊維5.0g）、食塩相当量0.2g
JANコード	4955129012761

アレルギー情報

●：原材料に使用しています
—：原材料に使用していません

特定原材料



特定原材料に準ずるもの



【項目】	【内容】
原材料名	りんご果汁（中国製造）、ぶどう果汁、難消化性デキストリン（食物繊維）、グラニュー糖、こんにゃく粉/酸味料、香料、ケル化剤（増粘多糖類）、甘味料（アスリレテム・L-フェニルアラニン化合物、アセスルファムK、スクラロース）、塩化K
内容量	150g
賞味期限	製造後360日（未開封時）
保存方法	直射日光、高温、冷凍をさけて保存してください。
栄養成分値	1袋150g当たり：熱量44kcal、たんぱく質0.1g、脂質0g、炭水化物13.7g（糖質8.4g、食物繊維5.0g）、食塩相当量0.2g
JANコード	4955129012754

アレルギー情報

●：原材料に使用しています
—：原材料に使用していません

特定原材料



特定原材料に準ずるもの





22種類の野菜・果実の「旨み」と「コク」が感じられる、風味豊かな味わいのカレーです。

22種類の野菜・果実の「旨み」と「コク」が感じられる、「たっぷりの野菜のおいしさ」にこだわった風味豊かな味わいのカレーです。(※使用する野菜・果実の種類：じゃがいも・人参・玉ねぎ・トマト・ブルーン・ピーマン・大根・ブロッコリー・キャベツ・ほうれん草・白菜・ブルーベリー・パイナップル・かぼちゃ・セロリ・パパイア・レーズン・しょうが・デーツ・にんにく・さつまいも・コーン)

品番	15984
内容量	180g
希望小売価格	143円(税別)
JANコード	4901002136710
賞味期間(開封前)	24ヶ月

オンラインショップで購入 

原材料名

野菜・果実(じゃがいも、人参、にんにく、しょうが、デーツ)、ソテー・ド・オニオン、食用油脂(牛脂、豚脂)、牛肉、オニオンパウダー、砂糖、食塩、カレー粉、トマトペースト、でん粉、ポテトフレーク、ローストオニオンペースト、チキンエキス、チャツネ、酵母エキス、ビーフエキス、野菜・果実ペースト(還元澱粉糖化物、ブルーン、デキストリン、ピーマン、大根、ブロッコリー、キャベツ、ほうれん草、黄ピーマン、白菜、トマトピューレー、玉ねぎ、ブルーベリー、パイナップル、かぼちゃ、食塩、人参、セロリ、オリーブオイル)、香味油、スイートコーンパウダー、醤油加工品、香辛料、さつまいもフレーク/増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、香辛料抽出物、酸味料、香料、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)

栄養成分表示 (1食分(180g)あたり)


エネルギー	160kcal
たんぱく質	3.2g
脂質	8.5g
炭水化物	17.6g
食塩相当量	2.6g



エー・ラベル あたためなくてもおいしいカレー 甘口 5年保存

「乳・乳・小麦・そば・落花生・大豆」と「香料・着色料」、「化学調味料」を使わずにつくった商品ブランド「A-Label」のカレー（甘口）です。湯めずそのままご飯にかけてもおおいしく召しあげられます。賞味期間が5年以上あるので、保存食にも最適です。

※商品の改訂等により、当ホームページの数量と商品パッケージの記載内容が異なる場合がございます。ご購入、お召し上げの際は、お手元の商品の表示をご確認ください。

シェアする  

商品情報

希望小売価格（税抜き）	180円
内容量	210g（1人前）
発売日	2003年9月
賞味期間	66ヶ月

栄養成分表示

1袋（210g）当たり	
エネルギー	163kcal
たんぱく質	3.9g
脂質	5.9g
炭水化物	23.7g
食塩相当量	2.7g

原材料名

野菜（じゃがいも、人参）、炒め玉ねぎ（玉ねぎ、なたね油）（国内製造）、砂糖、鶏肉、トマトペースト、カレー粉、食塩、ポテトフレーク、ボーケキス、パーム油、酵母エキス、にんにく／調味料（加工でん粉）

アレルギー情報（28品目）

- 原材料として使用
- 該当アレルギーを原材料としている商品と、同ラインで製造している商品
- えび・かにと同一の生産地域で採取する海苔・わかめなどの水産物を使用している商品

エー・ラベル あたためなくてもおいしいカレー！ 

特定原材料	      
	卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに
特定原材料に準ずるもの	あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシューナッツ アーモンド
備考	

注意事項

※アレルギーの項目は、食品表示法にて表示が義務化されている特定原材料の7品目と、特定原材料に準ずるものとして定められた21品目の合計28品目に関して表示しています。

※商品の改訂等により、「食物アレルギー表示リスト」と商品パッケージ記載のアレルギー（特定原材料および特定原材料に準ずるもの）が異なる場合がございます。ご購入、お召し上げの際は、お手元の商品の表示をご確認ください。